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DOSSARD
1 69
2 88
3 65
4 87
5 50
6 59
7 80
8 55
9 49
10 58
11 54
12 12
13 53
14 47
15 24
16 27
17 10
18 52
19 16
20 75
21 82
22 a4
23 51
24 57
25 46
26 81
27 56
28 67
29 83
30 40
31 63
32 74
33 72
34 61
35 62
36 38
37 15
38 19
39 22
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PRENOM
La famille Lapin
LNR 6
Serge Jean
Les supers teignous
Les copains
ManPhi
LES 2 font la paire
Les Miss
Les Verseau
AWA-CHIPON
On verra bien
Roule ma poule
Yellow Submarine
MAAN
Les Fondues
Cerises de Céret
Les sapeurs trempés
DomCol
catimomo
AKTIF SPORT 1
aktif sport 8
Gillsa
LES ANIM'S
les tortues
LES RHINAS
les exocettes
alain pottier
LOS FLAMINGOS
La force tranquille
LES CREVETTES
Les péres peinards
JacLuc
Briver
LES CAIPIRINHAS
les marmottes
LNR 7
LES SARDINES PAILLETEES
OXY 1
Damour hommes
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3000 m Duo

CLUB
HERVE WILLECOMME/DELPHINE WILLECOMME
JEAN CLAUDE CAMPAGNAROIJEAN MONFRAIX
SERGE LAROMIGUIERE/JEAN BORGES
FRANCINE BELIN/CHARLY MAURIES
DOMINIQUE BISCARAS/CLAUDE DECHANDON
EMMANUEL SERTELET/PHILIPPE SAQUE
ISABELLE AILHAUD/JEAN-CLAUDE BELMONDO
CAMILLE BERTRAND/NATHALIE PAIRE BINDA
PASCALE LIGNET/SOPHIE JACQUOT
SOPHIE CHIPON/PHILIPPE CHIPON
ELODIE REY/CELINE ZANDRINI
ARNAUD FANTAPIE/GERARD MERCIER
ALEXANDRE TOULLIER/VIOLETTE DOAT
ANNE-SOPHIE MICHARDIMARIE THERESE MANADE
ANNE LAGRANGE/DANIELLE CRUSSIERE
BERNARD BELIN /CHRISTIAN JEAN PIERRE
JEAN MARIE HICK/LIONEL MARTIN
DOMINIQUE PICOT/COLETTE SAGUER
MAURICE CAPDIVILAICATHERINE HURTUS EP SIFFRE
SAMUEL LUGNIER/PHILLIPPE CARBONNEILL
ELISABETH SOREL/NATHALIE ALRIC
ISABELLE LEBRUN/GILLAS FARGEAS
PATRICK NICOLAS/CECILE LYON VIGOUROUX
MARIE THERESE CAPDIVILA /CLAIRE CAGIGOS
MAITE FERNANDEZ CLOSIFLAVIENNE SABATHIER
MARIE THERESE RIVIERE/CATHERINE GUILHEN
ALAIN POTTIER/FABRICE LEROUGE
PHILIPPE SENDRA/NATHALIE DESHAIES
SYLVIE RIVIERE/ELIZABETH NICOLLON
LAURENT AGULLO/CORINNE PI
PATRICE GALEWSKI/JEAN ESCUDERO
LUCIEN SELLEM/JACQUELINE SELLEM
VERONIQUE MARIEZ/BRIGITTE FARGEAS
VIRGINIE BLANCHET/AMANDINE CABANES
DOMINIQUE CASSAN/DJAMILA FOUGHALI
VERONIQUE LACROUTS/GERARD SORIANO
PASCALE LOMBARDO/CHRISTELLE LEHMANN
BERNARD DESCHAMPS/JEAN CLAUDE BOUCHET
JEROME YECHE/PATRICK LECOINTRE
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TEMPS
00:49:05
00:49:44
00:49:46
00:50:50
00:50:56
00:51:18
00:51:40
00:51:54
00:51:56
00:52:03
00:52:40
00:53:06
00:53:21
00:53:24
00:53:50
00:54:03
00:54:04
00:54:14
00:54:22
00:54:50
00:54:55
00:55:00
00:55:31
00:55:33
00:55:52
00:55:53
00:56:02
00:56:04
00:56:06
00:56:12
00:56:33
00:56:45
00:57:06
00:57:12
00:57:13
00:57:14
00:57:23
00:57:26
00:57:27
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DOSSARD
40 78
a1 32
42 89
43 37
44 70
45 14
46 21
47 84
48 36
49 20
50 34
51 13
52 42
53 41
54 86
55 76
56 68
57 31
58 17
59 77
60 66
61 85
62 48
63 30
64 18
65 11
66 23
67 64
68 43
69 25
70 79
71 33
72 26
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Equipe
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Equipe
Equipe

PRENOM

Les Zen Girls

LES SARDINES ENDIABLEES

ManVel
Les Caliméros du 66
Elibert
DJONA
LNR 1
OXY TAUMIC
Berign
Les Kraken
ASPTT Marseille
LES CAIPIS
Blonde et parisienne
vague a Séte
Les Hobbits
Las axuridas
Damour filles
Baretines
Les brunettes
Les dauphins
JoeZaz
Les fantastiques
MirDom
LNR 3
Les fonceuses
LA SUPERTEAM

Les Longeuses bouclées

LES BUCKS FIzzZ
LNR 5

La folle équipée

Damour femmes
LNR 4
LNR 2
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3000 m Duo

CLUB

ANNE CALVET/SABINE GAZEL-ARNAUD
JEAN-MARC LOMBARDO /ELSA ARNAUD
MANUEL GOMES/VELISLAV MARKOVIC
CORINNE HEILIGENSTEIN/ANNIE PRETCEILLE DE PRESSENSE
BERTRAND NICOLLON /SANDRINE BERTHIER
JOELLE VEZIANO/NATHALIE BAERT
MARIE LUCE ROGER/MONIQUE MERDY
HELENE MICOUD/YVES TAULERE
BERNARD ROQUELAURE/IGNACE FABIANO
ANTOINE BRUNEL /ARTHUR BERTRAND

CATHERINE DREBET/SERGE KARLE
BEATRICE DELAMAERE/SYLVIE AUBERT
ANNE LAURENT/EDITH DUFOUR
CATHY POPINEAU/JEANNINE BIVILLE VIALA
NATHALIE BAUD/SYLVIE GANDOLFINI
CHRISTINE GABRIAC/GENEVIEVE LAGARDE
VALERIE LECOINTE/VIVIANE BOULO
HERVE TOUATI/ROGER NOGUERA
GENEVIEVE SERNA/CORINNE VERCHER
JEAN CLAUDE ARNAUD/DELPHINE BRUNEL
JOELLE NAVARRO/ISABELLE VAUR
YAMILEE MENDEZ/CHRISTINE SAN LUIS
MIREILLE SERRA/DOMINIQUE CASALS
VINCENT TOUREN/ALAIN RIOU

JUDITH FERNANDEZ/SOPHIE MAURIES
JOELLE CHAUVIN/HENRIETTA ROBERTS
CECILIA GHRENASSIA/JOELLE HAMANN
CORINNE PEZZULLA/KATIA MENDEZ
EDITH QUILLET/MARIA LETANG
MARIE-BLANCHE DE LA VILLESBRET/OLIVIER SIFFRE
GAETANA FIORE/HANKA HESENS
ELISE ASENSI/NATHALIE BOULBES
LUCETTE QUILLET/FRANCOISE CAMPAGNARO
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TEMPS
00:57:31
00:57:36
00:57:41
00:57:43
00:57:56
00:58:07
00:58:12
00:58:17
00:58:35
00:58:57
00:59:05
00:59:11
00:59:36
01:00:20
01:00:30
01:00:31
01:01:01
01:01:38
01:01:38
01:02:04
01:02:11
01:02:13
01:02:29
01:02:39
01:02:42
01:02:43
01:03:30
01:04:16
01:04:38
01:05:28
01:06:23
01:06:50
01:08:15
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